
平成２７年１１月２５日  

ＰＴＡ役員・クラス三委員  様  

 

 

富川高等学校ＰＴＡ会長 加 藤 義 昭  

   富 川 高 等 学 校 長 松 浦 宣 美  

 

第４回ＰＴＡ役員会、三委員合同会議のお知らせ  

向寒の候  皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、有り難うございます。 

 さて、今年度最後の第 4 回ＰＴＡ役員・三委員合同会議を開催いたします。  

つきましては、年末に向けご多用の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上、

ご参加いただきますようお願い申し上げます。  

なお、参加の可否につきましては１２月２日（水）までに出欠確認票をＨＲ担任へ

ご提出いただきますようお願いいたします。  

 また、何かご不明な点等がございましたら教頭（2-0411）までご連絡ください。  

 

記  

 

１ 日 時  平成２７年１２月４日（金） １９：００～  

２ 場 所  本校２階 会議室  

３ 内 容  ＰＴＡ会報について・ＰＴＡ事業の反省について・ＰＴＡ役員会につ

いて・高 P 連日高支部第 2 回研修会について・次年度の PTA 事業に

ついて  

４ そ の 他  下記の出欠票を１２月２日（水）までにＨＲ担任にご提出ください。 

 

キリトリ  

出 欠 確 認 票  

年  組 生徒氏名          

 

１２月４日（水）のＰＴＡ役員・クラス三委員合同会議に  

 ※  □にチェックしてください。  

 

   □出席できます  参加者氏名               

 

□出席できません  


